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Dezaftan Control tabl. 30 tabl.
 

Cena: 12,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Dezaftan Control to suplement diety stworzony z myślą o osobach chcących wspierać kondycję błony śluzowych jamy ustnej, a także
dla osób stosując aparaty ortodontyczne lub ortodontyczne lub protezy zębowe.

Zawarte w preparacie wyciągi z owoców dzikiej róży, koszyków rumianku i liści pokrzywy, wspierają fizjologiczny proces gojenia ran, 
Witamina B2, biotyna i niacyna, pomagają utrzymać prawidłowy stan błon śluzowych oraz zdrową skórę między innymi w kącikach ust. 
Cynk i żelazo biorą udział w procesie podziału komórek, a witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
dziąseł. Ponadto suplement uzupełnia codzienną dietę w diosminę i rutozyd oraz kompleksowy zestaw witamin z grupy B.

Skład:
celuloza , wyciąg z koszyczków rumianku, wyciąg z owoców dzikiej róży, wyciąg z liścia pokrzywy, glukonian cynku, diosmina, fumaran
żelaza, hydroksypropylometyloceluloza , kwas L-askorbinowy, rutozyd trójwodny, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana ,
amid kwasu nikotynowego, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych , D-pantotenian wapnia, dwutlenek tytanu ,
hydroksypropyloceluloza , chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna,
indygotyna , czerń PN, cyjanokobalamina, wosk pszczeli i wosk carnauba

Dawkowanie:
Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: 1 tabletka dziennie.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu
skonsultować się z lekarzem. Ze względu na wielkość tabletki i możliwość zadławienia się, produkt nie jest polecany dla dzieci poniżej
12. lat.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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